第十五届中国中医药实验动物科技交流会 暨小型猪实验技术培训班招商邀请函

本次大会将邀请国内外知名公司参展赞助,并举办实验动物及相关产品展示会,会务组将努力为各公司提供一个良好的展示与交流平台,希望公司在宣传新产品新技术的同时,也收获良好的社会效益和经济效益,共同为我国实验动物学及学科建设发展做出努力。

- ★ 主办单位: 中国实验动物学会
- ★ 会议时间: 2025 年 8 月 12-15 日
- ★ 会议地点: 贵阳群升花园酒店
- ★ 赞助及参展方案:

1、冠名承办单位赞助, 2.5万元人民币/家:

- ① 赞助单位名称作为承办单位
- ② 大会背景署名
- ③ 1个标准展位(免费)
- ④ 2个代表资格(免费)
- ⑤会议间隙播放承办单位广告宣传 2次
- ⑥会议手册里加印一页企业宣传信息

2、冠名协办单位赞助,1.8万元人民币/家:

- ① 赞助单位名称作为协办单位之一
- ② 大会背景署名
- ③ 1个标准展位(免费)
- ④ 2个代表资格(免费)
- ⑤会议间隙播放承办单位广告宣传 2次

3、大会报告单位赞助:1.5万元人民币/家:

- ① 大会作新产品、新技术报告,报告时间:10分钟
- ② 会议间隙播放承办单位广告宣传 2 次

4、展位赞助: 1万元人民币/家:

① 1个标准展位(免费)

② 1个代表资格(免费)

5、单项赞助:

- ① 制作会议资料袋(印会议 Logo 及厂家 Logo) --1 万元人民币
- ② 资料袋中发放签字笔或广告宣传资料--0.5万元人民币
- ③ 会议手册赞助--封底 0.6 万元人民币、封二 0.5 万元人民币、封三 0.4 万元人民币、插页 0.3 万元人民币

6、收款信息:

户 名: 中国实验动物学会

账 号: 1122 0201 0400 03764

开户行: 中国农业银行北京潘家园支行

7、相关事宜:

1)参展单位请于2025年8月1日前填写参展合约书。

2) 参展单位一律服从会议统一安排,未经允许,不得私自布展。

3) 布展时间: 2025 年 8 月 11 日 19:00-21:00 撤展时间: 2025 年 8 月 13 日 19:00-21:00

- 4) 材料发放由会议组统一安排。
- 5) 其它未尽事宜,协商解决。

8、联系方式:

联系人: 王士勇 18043213689

